

Specificatii de pret

	Numărul procedurii de achizitii ocds-b3wdp1-MD-1738843849460									
	Obiectul de achiziției: Achizionarea produse alimentare pentru I jumate a anului 2025.									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 4.										
	15810000-9	Coltunasi cu brinza	kg	300	61,833	74,20	18 550,00	22 260,00	31 mai 2025	
	15810000-9	Coltunasi cu cartof	kg	180	22,967	27,56	4 134,00	4 960,80	31 mai 2025	
	03211900-2	Crupe de arnautca	kg	54	9,542	11,45	515,25	618,30	31 mai 2025	
	15625000-5	Crupe de gris	kg	20	10,000	12,00	200,00	240,00	31 mai 2025	
	03211300-6	Orez	kg	120	18,875	22,65	2 265,00	2 718,00	31 mai 2025	
	03211900-2	Hrisca	kg	36	13,500	16,20	486,00	583,20	31 mai 2025	
	15850000-1	Paste fainoase	kg	120	9,667	11,60	1 160,00	1 392,00	31 mai 2025	
	15612210-6	Faina de porumb	kg	40	9,542	11,45	381,67	458,00	31 mai 2025	
	15872400-5	Sare iodată	kg	25	5,000	6,00	125,00	150,00	31 mai 2025	
	15863200-7	Ceai	kg	10	131,667	158,00	1 316,67	1 580,00	31 mai 2025	
	03142500-3	Oua de gaina	buc	2880	2,375	2,85	6 840,00	8 208,00	31 mai 2025	
	03311000-2	Peste congelat fara cap (Hec)	kg	300	53,333	64,00	16 000,00	19 200,00	31 mai 2025	

	15321000-4	Suc de fructe 200gr	buc	2940	4,833	5,80	14 210,00	17 052,00	31 mai 2025		
	15321000-4	Suc de fructe piersic 3l	buc	240	42,083	50,50	10 100,00	12 120,00	31 mai 2025		
		TOTAL Lot.3					76 283,58	91 540,30			